__. Inspcktoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
"Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE
p
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Maodel 5.1

Per tu plotesnar ngea Deldaruoesi

\ E§1i2 Q Ebiemri .

Telefon / Cel.

Data e Emerimit Datae Largimit

L5 SiQeoo_ 1/

Institucigni Drejtoria/Sekiori Pazicloni/Titulli

e dorezimit te deklarates
b/ 0%

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo. poX - (e qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Dat
AL

L. Per here te pare
—» 2. Vjetori

3. Mekerkese [}

4. Pas largimit nga funksioni []
Numri total 1 faqev; te plotcsuara nga une duke perfshire dhe

Tipi i deflarimit;

kete faqe eshte:

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
Jjane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
\  saktesin e plotesimit te tyre
~ Deklaraesi
iemgr, Nenshkgim

LPer tu plotesuar nga Kontrolluesi

Pasuri te paluajtshme dhc e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo,@ po i --ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te lunjtshme me rcEi]istrim publike

Formulari A-3 jo po Ll —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidbur .
Sende me vlere mbi 5000 USD

Formulari A-4 jo[R pol] ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo [] polA ~-ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne Hogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 joid po ﬁ —nie qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale nga paga, pjesemartja ne borde, komisionc ose gdo veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
Formulari A-7 . jo po [P__] —ne qofle se po ploteso kete formular bashkelidhur

Li patenta qe sjellin fitim

-8 jo po (O - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

anciare ndaj persanave furidik dhe fizike

Komente {c marresit ne dorezim te deklarates

Data c marrjes ne dorezim

14 /40 1208 1.

Ne baze te infermacionit qe pennbabet ue kote raport,
une konkludoj se formalisht dekiarata eshte ¢ plotesuar
Ne rregull dhe pranchet

2. Jone rregull, kthehet per plotesim [l

U /’Z{)?Llhsu% oy (f\}\rh: G[g,\pqua,,,"‘ic_

claoly

o Lrger, Mb‘icmcr,N kri ‘ .}:N
__ je/.\.smn ..... !!.“,F 0{

)

Data e verifikimit

/ / I. E vertete
Insgcktori : 2. Jo e vertete

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:

Komente te Inspektorit.

Emar, Mbiemer, Nenshkrim

3. Me mangesi [

Nr. Indeksit (Q46.0 0. )




Formuparr A-1
Pasunri TE PALUAJITSIIME DIUIE E DRILIT
¢, druret, ndertesat {dyq
¢ eshie ¢ rupezuar ne NICHY T

A REALE MBI TO

si: Toka, burimet e redhjet ¢ ujray ane, shtepi banimi, minazing,

Wik, uving, pile kanburanti, ey, mdertime o Gern notuese o
Idhura me token dhe ¢do gje g > e gendraeshme e fe v

wwhdueshme me token ose melertenen,
\jo Qﬁ . Perivdha e Deklarimit
Emer Mbiemer Zﬂg—‘c é 9{_£ LONRUA_ Institucioni

—— Nea __ /7 deri 27/ /L IL00 <
~ PERSHKRIMI Sasia | Vicla [ Flesa | 0 ndodhja "
(ndresa ¢ plote)

Nr, dt regj
ne hipoteke
(ne se ka)

ne ne

Burini e
tkonkret dhe jo i pergithshem) ardhura
vietore ne
—e—— | milionfiek_
L

natyr ! milion

Deklarimi | meme | pasurise denohet sip

SpoZave e e ] . — o
as dispozitave perkatese (o Kodit Penal Emer Mbiener Fipme

L, frcthroied



I'ORMULARI A-2

PASuRI TE LUAJTSIIME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet ¢ levizeshme per te cilat eshic i detyrueshem re

Automjeteve, Kapitencria Porlcve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudlior,
) I Y g)

Jisteimi ne nje or ran shicteror sic jane: Qreancet Tatimore, Drcjtorite Rajonale te Shirvier.
£l je ory: ¢l g . g }

Ajror, elf...

Perindba ¢ Dekdurimit
Finer Mbicimer

lustitucioni

L o — Nega /4 deri A
PERSHKRIMI Sasia Vlefta e Pjesa (ic_— VCllth.E.O_d.ﬂ&.l_- 'f\h-, dt n:gih_“ Burim i— Te ardhura
ne milion/lek zotron Al e o ne regitsirat e s vjetore ne
natyre e % (adresa ¢ plote) publike (konkret dhe jo pergrithshen)

milionfiek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te [odit Penal



FORMULART A-3
SENDE ME VLER MITSO00 USD

Me iermin sende me viere te veeante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekie arkeologjike, shkencore ose |

ulturore, kolcksione, ey,
Pertudha e Deklarimig
Emer Mbiemer Institwcioni _ e Nea_  / _deri I
PERSHKRIMI Sasianc | Viefta ne Vend ndodhja Burimi
Natyre | milion/lck

__ (adresa ¢ plote)

—

Deklarimi i rreme pasurise denohel sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Cmer Mbicmer Firme



Fommurary A-4
AT{SIONE, LETRA ME VLE RE, I'JESE NI KATITA LE

Altsioni” eshie tityll pronesice, e perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapil
pjcse e fitime. .

ali i nje shogeric dhe qe i jep te drejten zoteruesit (e s4J e marre

Perfindha e Deklarimit
Emer Mbiemer ~ Institucioni _ o Nga  / / deri _ / il
_“"_“__‘—__PEI{SI.l K Iz IMI —g-.‘iiﬂ neg VIﬂnﬂ IIC_" o sdodiie . I —

Vend ﬁdodhj a

{adresa ¢ plote)

Burimi
Natyre | milion/lek

Te ardhura
Victore ne
miljonslek

—_— - —_— —— e .
Deklarimi i rreme ] pasurise denohct sipas dispozitave perkatese te Kodit Fonal




FORMULART A-5
LIKUIDITETT

Me tenmnin Likuiditete icuptohet gjendja ne cash, ne Hogari rrjedhese, ne depozite, e bono thesari dhe ne huadhenic

Eumier Mbieiner Institucioni

TVIcﬂa ne
milionslek
os5e valute

PERSHKRIMI

Vend ndodhija
(adresa e plote)

lhaﬁb‘rﬂ:f) /Q muf@ﬁ_n € ¢ {

/QQS Q '\J'O”IDMQJ(MM S |

—_—

Burimi

Npa

o

Penudha e Deklarimit
_ ! /

_den

Te ardiuna
Vietore ne
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_ | osevalte
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arimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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FORMULART A6

TEe ARDITURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-S) MARRIA NE BORDE, KOMISION OS5I CDO VEPRINTART T, MUTER QF SIEEL T, ARDIIURA
(Per vete dhe te gjithe picstaret ¢ ﬁum!}m]

Perindha e Pkl
Emer Mbienier M"{_‘QQ_ _ ooﬁymL__.\il ] Institneioni %@!@’m M}Q\L@Pa‘ Nea _ (7 e o
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Deldarimi i rreme § pasurisc denohet sipas dispozitav perkalesc fe Kodit Poa]
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Fornurany A-8
DeETYrRIMTE FINANCIARE NDA 7 PERSONAVE JUIIDIK DHE IMZ1K 10

Lmer Mbienier

—_—

Perindhn e Deklarimit
— Institucionj

e Ngzl_ _____ R Y _den ! /

Vieftane subic

f’end-ndodhja ¢ subjelicve qe ju detyroheni
milion/lek

(adresa e plote)

krijimit to dﬁ}ﬁ?{ﬁ

Arsycja ¢

'__-_______'*_'_‘_‘—‘—-——-——____“_‘—_"“—‘—-—
__*—-—-———-—-_.________________-—-—-——-_.___________ -
,_________‘—_—'———-——-_._____________________ —

- ‘——-————-—-_.___________——-__________ —
._._—~—-———_._____________—-———-_._________ﬁ___'

- P . e T o
Deklarimi i rreme Pasunise denohet sipag dispozitave perkatese te Kodit Pena]
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KONTROLL TR DEKLARIMIT Ti PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin die kontrolin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepuncsve publike”, une U%Q&Q—Q\D ﬁg@ﬁﬂ\ﬂ&k\ msub_wkt1detyrlmrtperdel{larlmte

rgjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushiroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

pasur IQ;C nen pe

burimel e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe Jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklarvara ne formularet

Al deri ne AS bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, /f£/ 3 /5?004'
Fmer, Mba\mcx Firme

( el Q&O\rﬁu\.{ )
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